



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAABORG EL APS
L. FRANSENSVEJ 3A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2020

Peter Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faaborg El ApS L. Frandsensvej 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 90 25 69
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Spaabæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 496 tkr. mod et overskud på 675 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.071.204	4.473.870
Personaleomkostninger.....	1	-4.202.947	-3.435.172
Af- og nedskrivninger.....		-188.898	-143.940
Andre driftsomkostninger.....		-25.689	-12.307
DRIFTSRESULTAT		653.670	882.451
Andre finansielle omkostninger.....		-13.172	-12.112
RESULTAT FØR SKAT.....		640.498	870.339
Skat af årets resultat.....	2	-144.250	-195.056
ÅRETS RESULTAT		496.248	675.283
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		-103.752	75.283
I ALT.....		496.248	675.283

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	41.990
Materielle anlægsaktiver.....		0	41.990
ANLÆGSAKTIVER.....		0	41.990
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		250.059	220.956
Varebeholdninger.....		250.059	220.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.079.857	1.577.799
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		219.631	180.925
Udskudte skatteaktiver.....		5.659	2.707
Tilgodehavender.....		1.305.147	1.761.431
Likvider.....		2.053.439	1.177.103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.608.645	3.159.490
AKTIVER.....		3.608.645	3.201.480
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.010.548	1.114.300
Forslag til udbytte.....		600.000	600.000
EGENKAPITAL.....	3	1.690.548	1.794.300
Anden gæld.....		38.171	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	38.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		347.442	238.793
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		197.538	0
Selskabsskat.....		147.202	197.538
Anden gæld.....		1.187.744	970.849
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.879.926	1.407.180
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.918.097	1.407.180
PASSIVER.....		3.608.645	3.201.480
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

						Note
		2019	2018			
		kr.	kr.			
Personaleomkostninger						
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 8)						
Løn og gager.....		3.535.295	2.896.610			1
Pensioner.....		453.145	364.264			
Andre omkostninger til social sikring.....		200.488	166.129			
Andre personaleomkostninger.....		14.019	8.169			
		4.202.947	3.435.172			
Skat af årets resultat						
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		147.202	197.538			2
Regulering af udskudt skat.....		-2.952	-2.482			
		144.250	195.056			
Egenkapital						
		Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	3
		kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	1.114.300	600.000	1.794.300		
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000		
Forslag til resultatdisponering.....		-103.752	600.000	496.248		
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	1.010.548	600.000	1.690.548		
Langfristede gældsforpligtelser						
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	4
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Anden gæld.....	38.171	0	0	0	0	
	38.171	0	0	0	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelser i Sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskatter m.v. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spaabæk og Winther Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 162 tkr. Leasingkontrakterne har hhv. en restløbetid på mellem 3 mdr og 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 175 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
